

Rachunek bankowy: ING Bank Śląski o/Będzin 02 1050 1227 1000 0023 2264 1180

NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:
nr. tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY
nr. tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**
nr. tel. (32) 269 89 57

**DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
WINDYKACJA**
nr. tel. (32) 269 89 67
nr. tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGANIZACJI I
KADR**
nr. tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI**
nr. tel. (32) 295 72 04

**DZIAŁ UTRZYMANIA
RUCHU**
nr. tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR
NR ALARMOWY 994
nr. tel. (32) 295 72 09
nr. tel. (32) 295 72 10
fax (32) 295 72 07

**ZARZĄD SPÓŁKI
STANOWI:**
Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

**KAPITAŁ
ZAKŁADOWY:**
49 280 800,00 zł

ZP/08/R/2019

Czeladź dnia 16.10.2019 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA:

Przebudowa otwartego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu i budowa zaplecza sanitarno-szatniowego oraz remontem, rozbudową i budową parkingów w Czeladzi, przy ul. Legionów w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

(zamówienie nr ZP/08/R/2019)

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych
z dnia 07.10.2019 r., nr 606916-N-2019-N-2019

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy wykonawca ma przewidzieć w zakresie dostarczenie elektronicznego systemu obsługi klienta (ESOK) umożliwiającego sprzedaż i rozliczanie opłat za wstęp? Jeśli tak, proszę o informację jaka ilość stanowisk kasowych powinna zostać uwzględniona.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i załącznikach do niej. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z PFU przewiduje jeden punkt kasowy, niemniej zaoferowane w niniejszym postępowaniu rozwiązanie winno uwzględniać dwa wejścia na teren basenu (główne i z terenu restauracji) i posiadać system kontroli umożliwiający korzystanie z restauracji osobom opłacającym wejście na basen, przy jednoczesnym uniemożliwieniu przedostania się na teren basenu osobom, które nie opłaciły biletu wstępu.

Pytanie 2: „Czy wykonawca ma uwzględnić dostarczenie urządzeń kontroli dostępu do współpracy z systemem ESOK – kołowroty i bramki z czytnikami umożliwiające automatyczną kontrolę wstępu na teren obiektu? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości urządzeń (standardowo przyjmuje się, że realna przepustowość jednego kołowrotu to ok. 600 os /h).”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i załącznikach do niej.

Pytanie 3: „Czy dostarczane szafki mają być wyposażone w zamki elektroniczne (otwarcie przy użyciu opaski RFID)? Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie, czy system szafkowy ma być połączony z systemem kasowym ESOK w trybie online co umożliwiłoby pobieranie drobnych opłat za korzystanie z szafek i monitorowanie ich zajętości oraz zarządzanie z poziomu systemu kasowego ESOK.”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i załącznikach do niej.

Pytanie 4: „Czy Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia inwentaryzacji i ekspertyzy konstrukcyjnej jeśli uzna, że dołączone do materiałów przetargowych opracowania w tym zakresie są wystarczające?”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i załącznikach do niej. Zamawiający jednocześnie wyraźnie wskazuje, że do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji projektowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, w tym sztuką

ADRES DO KORESPONDENCJI: 41-250 CZELADŹ, UL. KATOWICKA 42

e-mail: sekretariat@wodociagi.czeladz.pl



NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:

nr. tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY

nr. tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**

nr. tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

nr. tel. (32) 269 89 67

WINDYKACJA

nr. tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGANIZACJI I
KADR**

nr. tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI**

nr. tel. (32) 295 72 04

**DZIAŁ UTRZYMANIA
RUCHU**

nr. tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR

[NR ALARMOWY 994](#)

nr. tel. (32) 295 72 09

nr. tel. (32) 295 72 10

fax (32) 295 72 07

**ZARZĄD SPÓŁKI
STANOWI:**

Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

KAPITAŁ

ZAKŁADOWY:

49 280 800,00 zł

budowlaną. Wykonawca powinien przewidzieć wszystkie konieczne do wykonania prace. Wynika to z zawodowego charakteru wykonywanych przez wykonawcę prac, tj.: prac projektowych i robót budowlanych oraz przypisanego do nich określonego poziomu wiedzy i doświadczenia zawodowego. Jeżeli Wykonawca uzna, że do należytego wywiązania się z ciążących na nim obowiązków konieczne jest sporządzenie dodatkowych inwentaryzacji, czy ekspertyz to również one winny być wykonane.

Pytanie 5: „Zamawiający zgodnie par. 15 wzoru umowy wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości brutto zamówienia. Wysokość zabezpieczenia w wymaganej kwocie jest nie adekwatna do przedmiotu zamówienia i bez potrzeby powoduje zwiększenie kosztów jego realizacji. Ponadto uzyskanie zabezpieczenia we wskazanej wysokości (w formie pieniężnej lub zabezpieczenia w innej formie dopuszczonej przez SIWZ) może ograniczyć w sposób nieuzasadniony ilość potencjalnych oferentów.

Prawidłowe określenie warunków i wymogów w ogłoszeniu o zamówieniu wymaga zachowania niezbędnej równowagi między interesem zamawiającego polegającym na gwarancji należytego wykonania zamówienia, a interesem potencjalnych wykonawców, który wyraża się w ich usprawiedliwionym oczekiwaniu, że wobec nadmiernych wymagań, nie zostaną oni wykluczeni z postępowania albo wręcz zniechęceni do udziału w nim, a tym samym, że nie zostaną pozbawieni prawa równej szansy ubiegania się o dostęp do zamówienia finansowanego ze środków publicznych.

Natomiast Krajowa Izba Odwoławcza w swoich orzeczeniach podkreśla, że ukształtowanie wymogów na poziomie mogącym skutkować ograniczeniem liczby wykonawców dopuszczonych do postępowania należy uznać za dopuszczalne w takim zakresie, w jakim usprawiedliwione jest dbałością o jakość i rzetelność wykonania przedmiotu zamówienia. (...) Konieczne jest zachowanie równowagi pomiędzy interesem zamawiającego w uzyskaniu rękopmi należytego wykonania zamówienia a interesem wykonawców, którzy poprzez sformułowanie nadmiernych wymagań mogą zostać wyeliminowani z postępowania. Nieproporcjonalność warunku zachodzi w sytuacji, gdy równowaga ta zostanie zachwiana, powodując uniemożliwienie ubiegania się o zamówienie wykonawcom dającym rękopmię jego prawidłowej realizacji (KIO 1081/17, 1084/17, 1091/17, KIO 1030/17).

Proporcjonalność warunku należy rozumieć jako opisanie warunku na takim poziomie, który z jednej strony jest uzasadniony dążeniem zamawiającego do uzyskania najwyższej jakości i rzetelności w wykonaniu przedmiotu zamówienia, a z drugiej nie ogranicza dostępu do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcom zdolnym do jego realizacji.

W związku z powyższym zwracamy się o zmianę zapisów w zakresie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wysokości 3% ceny brutto oferty.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zabezpieczenie jest kwotą pieniężną wnoszoną przez wykonawcę na rzecz zamawiającego lub zobowiązaniem do jej zapłaty. Służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy (art. 147 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych), a nie warunkiem udziału w postępowaniu, do którego odnoszą się powołane w pytaniu wyroki KIO. Biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia oraz termin jego wykonania, taki poziom zabezpieczenia jest adekwatny dla pokrycia ryzyka ewentualnego nie wykonania robót budowlanych przez wybranego wykonawcę. Prawo Zamawiającego do decydowania o sposobie uzyskania zabezpieczenia, w przedmiotowym postępowaniu nie narusza zasady uczciwej konkurencji określonej w art.7 ustawy Prawo zamówień publicznych, ani treści art.5 k.c., zgodnie z którym nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający wymaga ubezpieczenia wszystkich ryzyk budowlano-montażowych (CAR/EAR) na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż wartość brutto oferty?”

Pytanie 7: „Czy wykonawca będzie musiał ubezpieczenie obejmujące prace projektowe? Jeżeli tak to zwracamy się o określenie zakresu, rodzaju ubezpieczenie i wartości sumy gwarancyjnej.”



NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:

nr. tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY

nr. tel. (32) 269 89 60

BIURO OBSŁUGI

KLIENTA
nr. tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

nr. tel. (32) 269 89 67

WINDYKACJA

nr. tel. (32) 269 89 76

DZIAŁ ORGANIZACJI I

KADR
nr. tel. (32) 269 89 53

DZIAŁ EKSPLOATACJI

SIECI
nr. tel. (32) 295 72 04

DZIAŁ UTRZYMANIA

RUCHU
nr. tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR

NR ALARMOWY 994
nr. tel. (32) 295 72 09
nr. tel. (32) 295 72 10
fax (32) 295 72 07

ZARZĄD SPÓŁKI

STANOWI:
Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

KAPITAŁ

ZAKŁADOWY:
49 280 800,00 zł

Odpowiedź 6 - 7: Zamawiający wymaga posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności gospodarczej objętej przedmiotem umowy, tj.: prac projektowych i robót budowlanych. Zamawiający nie określa sumy gwarancyjnej.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający wymaga zawarcia polisy OC „kontraktowej” dla przedmiotowego zadania? Jeżeli nie to zwracamy się o precyzyjne określenie zakresu ubezpieczeń jakie będzie musiał zawrzeć wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy (zakres, klauzule, wartości sumy gwarancyjnej).”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wymaga polisy OC „kontraktowej”. Wymogi odnośnie ubezpieczenia mogą być spełnione poprzez przedłożenie już posiadanej polisy w zakresie ryzyk związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą.

Pytanie 9: „Zwracamy się o potwierdzenie, że w okresie rękojmi i gwarancji zamawiający będzie ponosił koszty wymiany wszelkich elementów eksploatacyjnych ulegających naturalnemu zużyciu.”

Odpowiedź 9: Zamawiający będzie ponosił koszty wymiany wyłącznie materiałów eksploatacyjnych w zakresie odpowiadającym normalnemu zużyciu. Zamawiający dodatkowo zwraca uwagę, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac na obiekcie stanowiącym obiekt użyteczności publicznej, podlegającym sezonowemu, acz intensywnemu użytkowaniu przez znaczną ilość osób i tym samym winno to być uwzględnione przez Wykonawcę na etapie realizacji umowy, w tym poprzez dobór odpowiednich rozwiązań technicznych i materiałowych.

Pytanie 10: „Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do 25.05.2020 czyli po uwzględnieniu czasu na złożenie ofert przetargowych i wybór wykonawcy, okres realizacji wyniesie około 6 miesięcy. Postępowanie przetargowe prowadzone jest w formule "zaprojektuj i wybuduj" co związane jest z wykonaniem ekspertyzy istniejącego stanu budynku (ogłędziny w czasie wizji nie pozwalają jednoznacznie określić stanu faktycznego), dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę, wykonanie prac rozbiórkowych i budowlanych oraz uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie. Doświadczenie wykonawcy wskazuje, że okres realizacji pozwalający na wykonanie powyższych prac zgodnie ze sztuką budowlaną powinien wynosić co najmniej 12-14 miesięcy od dnia podpisania umowy. Zamawiający wymaga wykonania kompletnej dokumentacji projektowej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i decyzjami (w tym decyzją o pozwoleniu na budowę) w terminie 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Ostatnim etapem realizacji inwestycji leżącym po stronie wykonawcy jest uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, które wymaga zakończenia wszystkich robót budowlanych i czas jego uzyskania wynosi minimum 35 dni. Uwzględniając wyżej wymienione terminy uzyskania decyzji (założenie optymistyczne) na roboty budowlane pozostaje około 2 miesiące. Przy tak określonym terminie realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający uniemożliwia wykonanie robót budowlanych zgodnie ze sztuką budowlaną (brak czasu na rozruch i próby technologiczne). Efektem tak opisanych wymagań jest obniżenie jakości wykonanych prac, konieczność naliczenia kar umownych dla wykonawcy.

Podtrzymanie wskazanego terminu ograniczy grono wykonawców zainteresowanych realizacją a co za tym idzie ograniczy uczciwą konkurencyjność i równe traktowanie. Wykonawca lub wykonawcy, którzy złożą ofertą zmuszeni będą do ujęcia w wycenie kar umownych za przekroczenie terminu realizacji, co znacząco podniesie koszty realizacji przedmiotu zamówienia i prowadzić będzie do naruszenia dyscypliny finansów publicznych.

W związku z powyższym zwracamy się o określenie realnego okresu realizacji na 14 miesięcy od daty podpisania umowy.

Alternatywnym rozwiązaniem jest podzielenie okresu na dwa etapy:

- I etap - wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu do 31.05.2020 roku,

- II etap - wykonanie robót budowlanych zgodnie z dokumentacją projektową i uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

Rozwiązanie takie pozwoli na eksploatację obiektu w sezonie letnim oraz zapewni wykonawcy niezbędny czas na etapie wykonania dokumentacji i wykonania robót budowlanych zgodnie ze sztuką budowlaną.”

NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:

nr. tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY

nr. tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**

nr. tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

nr. tel. (32) 269 89 67

WINDYKACJA

nr. tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGANIZACJI I
KADR**

nr. tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI**

nr. tel. (32) 295 72 04

**DZIAŁ UTRZYMANIA
RUCHU**

nr. tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR

[NR ALARMOWY 994](#)

nr. tel. (32) 295 72 09

nr. tel. (32) 295 72 10

fax (32) 295 72 07

**ZARZĄD SPÓŁKI
STANOWI:**

Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

KAPITAŁ

ZAKŁADOWY:

49 280 800,00 zł

Odpowiedź 10: Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 11: „Czy przed podpisaniem umowy będzie prawomocna decyzja dot. wydanych Warunków Zabudowy? Jeżeli nie, to czy termin zakończenia prac przesunie się zgodnie z jej uprawomocnieniem?”

Odpowiedź 11: Zamawiający dysponuje decyzją dotyczącą wydanych warunków zabudowy.

Pytanie 12: „Czy Inwestor zakłada zabudowę separatora substancji ropopochodnych oraz skrzynek rozszczepiających?”

Odpowiedź 12: Zamawiający oczekuje wykonania zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu zgodnie z obowiązującym prawem, w tym ze szczególnym uwzględnieniem ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych.

Pytanie 13: „Czy dopuszcza powstanie parkingu z nawierzchnią przepuszczalną np. ażurową?”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i załącznikach do niej, przy czym precyzuje, że oczekuje wykonania parkingu oznaczonego w załączniku Rys. 3 do PFU numerem 11 (parking istniejący przeznaczony do remontu) i 12 (rozbudowa parkingu istniejącego) z kostki brukowej, a parkingu określonego numerem 10 (miejsca parkingowe projektowane dla ok. 40 samochodów) – z kostki ażurowej.

Pytanie 14: „Czy w budynku obsługi przewidziano instalacje grzewczą, a jeżeli tak to jaką?”

Odpowiedź 14: Zamawiający przewiduje wykonanie instalacji grzewczej elektrycznej podłogowej.

Pytanie 15: „Czy w budynku obsługi przewidziano klimatyzację?”

Odpowiedź 15: Zamawiający przewiduje klimatyzację w budynku obsługi.

Pytanie 16: „Na jakich rzędnych będzie obecnie projektowana instalacja kanalizacyjna, do której ma być podłączony obiekt, o którym mowa w w/w przetargu?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie dysponuje na dzień dzisiejszy wiedzą na temat rzędnych, z uwagi na fakt, że dokumentacja projektowa na kanalizację sanitarną odprowadzającą ścieki z terenu basenu jest na etapie przygotowywania.

Pytanie 17: „Czy Czeladzkie Wodociągi zapewniają wydajność sieci/ciśnienie na cele pożarowe?”

Odpowiedź 17: Zamawiający zapewnia wydajność sieci/ciśnienia na cele pożarowe.

Pytanie 18: „W jakim stanie są obecne przyłącza wody, energetyczne? Jeżeli w nieodpowiednim, to czy należy wykonać nowe i w jakim zakresie?”

Odpowiedź 18: Zamawiający zapewnia wykonanie przyłącza wodnego we własnym zakresie przed rozpoczęciem robót budowlanych wynikających z niniejszego przedmiotu zamówienia. W zakresie przyłącza energetycznego Zamawiający informuje, że takie przyłącze istnieje do budynku restauracji, a Zamawiający zwrócił się o zwiększenie mocy przyłączeniowej do TAURON Dystrybucja, natomiast po stronie Wykonawcy leży konieczność wykonania nowego przyłącza do pozostałych obiektów zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 19: „Czy w razie mrozów termin wykonania zamówienia będzie przesunięty z racji braku możliwości ich wykonywania analogicznie do ilości dni z ujemnymi temperaturami?”

Odpowiedź 19: Warunki zmiany terminu wykonania umowy zostały szczegółowo określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w wzorze umowy.

Pytanie 20: „Czy Zamawiający może potwierdzić, że Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi ma możliwość odbierania od Czeladzkie Wodociągów wód opadowych z obiektu, o którym mowa w przetargu?”

To znacząco zmniejszy koszty projektu i wykonania instalacji skrzynek rozszczepiających.”

Odpowiedź 20: Zamawiający dysponuje uzgodnieniami z Miejskim Zarządem Gospodarki Komunalnej w Czeladzi o treści dołączonej do PFU.



NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:
nr. tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY
nr. tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**
nr. tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
nr. tel. (32) 269 89 67
WINDYKACJA
nr. tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGANIZACJI I
KADR**
nr. tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI**
nr. tel. (32) 295 72 04

**DZIAŁ UTRZYMANIA
RUCHU**
nr. tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR
NR ALARMOWY 994
nr. tel. (32) 295 72 09
nr. tel. (32) 295 72 10
fax (32) 295 72 07

**ZARZĄD SPÓŁKI
STANOWI:**
Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

**KAPITAŁ
ZAKŁADOWY:**
49 280 800,00 zł

Pytanie 21: „Wykonawca pragnie poinformować, iż chce złożyć Zamawiającemu korzystną ofertę, w związku z powyższym podjął niezbędne prace nad jej przygotowaniem. W związku z powyższym zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia **6.11.2019 r.** Naszą prośbę motywujemy przede wszystkim zakresem i poziomem zaawansowania przedmiotu zamówienia. Jest on wyjątkowo złożony i wymaga spełnienia szczególnych wymagań. W uwagi na naszą współpracę z podmiotami zagranicznymi istnieje konieczność żmudnych i czasochłonnych procedur przetłumaczenia obszernej dokumentacji na język angielski. Należy także dopasowywać się do zmian ogłaszanych przez Zamawiającego. Przygotowanie ofert wiąże się z więc z wykonaniem szeregu czasochłonnych czynności wymagających szczegółowego i dokładnego zapoznania się z tematem oraz wyceną.”

Odpowiedź 21: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert i wnoszenia wadium. Ponieważ warunki zamówienia ulegają zmianie, przedłużeniu ulega termin składania ofert i wnoszenia wadium (ustalony do dnia 23.10.2019 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30) do dnia 06.11.2019 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.

Egz.:

1. strona internetowa,
2. aa.

PROKURENT


dr Ewa Forystek-Zabojszcz